infra vñam excellentiā. i. dignitatē nullo modo merebant. Vñaz admiratio
nē. Nota q̄ non est glandum de gēmis tanq̄ de p̄pū bono. q̄ dicit
Sen. pli. ep̄la. N̄mo glāri d̄ n̄s de suo. qd̄ em̄ est stulta? q̄ in homine
aliena laudare. qd̄ est eo demēti? q̄ ea minū q̄ ad alium trā ferre prius
p̄nt. non faciū equū meliorē autē freni. Nota q̄ q̄druplex est pulcritudo
Prima est aialū rationaliū. scđa ē bryoz. sensibiliū. tercia ē plātar vegeta/
bilii. q̄tra est rez in aiatuz in q̄ genere gēme collocant. ppter qd̄ dōbia
si gēmetrahabit aliqd postreme pulcritudis. i. vltie pulcritudis. An
vos agroz. Hic p̄bat phia idē de possessionibꝫ sicut d̄ agris. i. intendit
hanc lāz. Bonitas agroz yk̄ consilitiū i pulcritudie eoy q̄ delectat. q̄

Prosa quinta

etū et tal pulcritudo si magis ē ipsi⁹ hoīs q̄ pulcritudo flor⁹ vel stellaz q̄ etiā delectat aspectū hoīs. et tñ nibil ad hoīem pulcritudo istoz vel bonz raa agroz cōsistit in utilitate eoz q̄ est ad lūstinationē hoīs, sed hec posse fessio agroz nō est mīstru aperēdo ut sit apładq̄ natura paucia c̄ conteq̄ vñ dīc in lī. An pulcritudo agroz delectat vos vt gaudeat de ea tanq̄z Num te hoīz aliqd attingit. Hū au des alicui⁹ talium splendore glari. An vernis florib⁹ ipse distingueris aut tua inestiuos fruct⁹ intumescit vbertas. Quid inanib⁹ gaudijs raporis. Quid externea bona pro tuis amplexaris. Nunq̄ tua faciet esse fortuna, q̄a te natura rep̄ fecit aliea Terraz q̄dez fruct⁹ aiantū procul dubio debent alimentis Sed ii qd nature satis est replere indigētiām velis, nibil est qd fortūe affluentiaz petas. Paucis enim minimisq̄ natūra cōtentā est. Lui⁹ satietatem si superfluis vrgere velis aut inodundum qd infuderis fiet aut noxiū. supbit i estiuos fructus. i. p estiuos fructus. q. d. non. qd rapis id est circūdar inanib⁹ gauz dōs supple reputādo ista esse tuā bona. qd amplexaris externea bona pro tuis. q. d. frusta hoc facias. quia fortuna nunquā faciet esse tua q̄ natura rerū a te facit esse aliena. Tūc ex p̄bia. non nego qn illa possint tibi cō velis. fructus enim terrarum. pculdubio debent alimentis animantūm id est animalibus p altitudinis. sed si velis replere indigētiām nature. q̄ sa ris est i ad sufficiētiā nibil est. i. non oportet q̄ petas. i. desideres. affluētiām fortune supple ad dilatar diu et ampliandi agros. na tura enim pauc⁹ concecta est. culus satietate si velis vrgere i. cogere. supfluis supple cibis et potibus illud quod infuderis ventri supfluum qui fiet intecundū. i. triste aut fiet noxiū. i. pīculosum. H̄dā q̄ ex lī potest formari talis ratio. Si illud quod magis videtur messe non inest nec illud quod min⁹. s. magis videt. q̄ homo dī glari de pulcritudine celi et stellaz et nō dī q̄ nō il hoīz ēsū ḡ min⁹ dī glari de pulcritudine agroz et alioz possessionū.